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8 Kasim
2025
Cumartesi
08.30
09.15
09.30-
10.15
10.30-
11.15
11.30-
12.15
Ogle Arasi
13.30-
14.15
14.30-
15.15
15.30-
16.15
16.30
17.15

9 Kasim
2025
Pazar

Ogle Arasi

T.C.

ALANYA ALAADDIN KEYKUBAT UNIVERSITESI 2025-2026 AKADEMIK YILI GUZ DONEMi
SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU TERAPI VE REHABILITASYON BOLUMU
FIZYOTERAPI PROGRAMI 1. SINIF ViZE PROGRAMI

10 Kasim 2025
Pazartesi

FTT 103.5 Satrang Ogr. Gor.
Celal GORGULUER

Derslik: 303-329

Ogle Arasi

13.30-13.55

ATA 101- Atatiirk Tlkeleri ve

Inkilap Tarihi I

Ogr. Gor. Ulkii ES

Derslik: 302-305

14.10-14.35

TDB 101- Tiirk Dili
Ogr. Gor. Elif DEMIR

Derslik: 302-305

11 Kasim 2025
Sal

FTT 101.3 Meslek
Etigi Ogr. Gor. Tuba
Sule CANKAYA TOY
Derslik: 303-329

Ogle Arasi

FTT 101.5- {lk Yardim
Dog. Dr. F. Gonca
KOCANCI
Derslik: 303-329

12 Kasim 2025
Carsamba

Ogle Arasi

FTT 105 — Anatomi Dr.
Ogr. Uyesi Tahir Fatih
DIKICI
Derslik: 303-329

13 Kasim 2025
Persembe

FTT 101.2- T1bbi
Terminoloji Dr. Ogr.
Uyesi Perihan
SEZGINER
Derslik: 303-329
Ogle Arasi

14.50-15.15
ING 101- Ingilizce I
Ogr. Gor. Orug DIM
Derslik: 302-305

FTT 103 — Hidroterapi
Ogr. Gor. Oziim
CETINKAYA

Derslik: 303-329

14 Kasim 2025 15 Kasim

Cuma 2025
Cumartesi

Ogle Arasi Ogle Arasi

FTT 101- Fizyoterapide
Temel Olgme ve
Degerlendirme Ogr. Gor.
Oziim CETINKAYA
Derslik: 303-329

16 Kasim
2025
Pazar

Ogle Aras
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8 Kasim 2025 9 Kasim 2025
Cumartesi Pazar
08.30-
09.15
09.30-
10.15
10.30-
11.15
11.30-
12.15
Ogle Arasi Ogle Arasi
13.30-
14.15
14.30-
15.15
15.30-
16.15
16.30

17.15

T.C.

ALANYA ALAADDIN KEYKUBAT UNIVERSITESI 2025-2026 AKADEMIK YILI GUZ DONEMi
SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU TERAPI VE REHABILITASYON BOLUMU
FIZYOTERAPI PROGRAMI 2. SINIF ViZE PROGRAMI

10 Kasim 2025
Pazartesi

Ogle Arasi

FTT 205-
Norolojik
Hastaliklar
Ogr. Gér. Oziim
CETINKAYA
Derslik: 303-329

11 Kasim 2025
Sal

Ogle Arasi

FTT 203- Fizyoterapi
Uygulamalari ve
Prensipleri-II
Dr. Ogr. Uyesi Tahir
Fatih DIKICI
Derslik: 303-329

12 Kasim 2025
Carsamba

FTT 201.2- Engelli
ve toplum
Ogr. Gor.

Ummiihani USLU

Derslik: 303-329
Ogle Arasi

13 Kasim 2025
Persembe

Ogle Arasi

FTT 207- Pediatrik
Hastaliklar
Dr. Ogr. Uyesi Tahir
Fatih DIKIC]
Derslik: 303-329

14 Kasim 2025 15 Kasim 2025
Cuma Cumartesi
FTT 201- Egzersizde Temel
Prensipler
Ogr. Gor. Oziim
CETINKAYA

Derslik: 303-329

Ogle Arast Ogle Arasi

FTT 209- Mesleki
Uygulamalar I
Ogr. Gor. Oziim
CETINKAYA
(Odev)

16 Kasim 2025
Pazar

Ogle Aras



